[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минэкономразвития Камчатского края)
ПРИКАЗ № ____-п
г. Петропавловск-Камчатский

    « ___ » август 2016 года
	О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 21.10.2015 № 607‑п «Об организации работы с персональными данными в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края»

 В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 17.03.2016 № 23 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Внести в приказ Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 21.10.2015 № 607-п «Об организации работы с персональными данными в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края»  следующие изменения:
1)
в наименование слова «Министерство экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерство экономического развития и торговли Камчатского края»;
2)
в преамбуле слова «в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «в Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края»;
3)
в части 1 слова «в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами  «в Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края» в соответствующем падеже;

4) часть 2. признать утратившей силу;
5)
в наименовании приложения № 1 слова «в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами  «в Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края»;
5)
в пункте 1.1. приложения № 1 слова «в Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «в Министерства экономического развития и торговли Камчатского края»;
6)
в пункте 1.2. приложения  № 1 слова «Министерство экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерство экономического развития и торговли Камчатского края»;
7)
в наименовании приложения № 2 слова «в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «в Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края»;
8)
в пункте 4)  части 1 приложения № 2 слова «Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерства экономического развития и торговли Камчатского края»;
9)
в наименовании приложения № 3 слова «Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерства экономического развития и торговли Камчатского края»;
10)
в пункте 1. приложения № 3 слова «в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «в Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края»;
11)
в  наименовании  приложения № 4 слова «в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края) заменить словами «в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края»;
12)
в пункте 1. приложения № 4 слова «в Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «в Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края»;
13)
в наименовании приложения № 5 слова «Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерства экономического развития и торговли Камчатского края»;
14)
в наименование приложения № 6 слова «Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерства экономического развития и торговли Камчатского края»;
15)
во втором абзаце приложения № 6 слова «Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерства экономического развития и торговли Камчатского края».
2.   Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.04.2016 года.
Министр

                  Д.А. Коростелев
Исп. Осипов Е.П.
Тел. 42-03-65
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Министра

           Ю.Н. Иванова